
JMBAO発 5号 

令和７年４月 19日 

 

各 位 

 

日本マーチングバンド協会沖縄支部 

会  長    當  間   保 

（公印省略） 

 

 

指導員ライセンス研修会について 

 

 

師走の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「指導員ライセンス研修会」を下記の要領でここ沖縄でも開催する運びと

なりましたのでご案内申し上げます。 

現在、音楽指導をされている学校教育関係の先生方、各音楽隊の隊員及び指導者を志す

方々にご参加いただき、活躍の場を広げて頂ければと思っております。 

つきましては、皆様方の多数のご参加を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

末筆ながら皆様方の益々のご発展を祈念申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

   ☆主  催 ： 日本マーチングバンド協会 沖縄支部 

   ☆日  時 ： 令和７年５月 25日（日） 

   ☆場  所 ： 宜野湾市立 真志喜中学校 

   ☆講  師 ： 中里展仁(JMBA公認指導員)・當間保（JMBA公認指導員） 他 

 

   ☆実施要項添付 


